
Zarządzenie Nr 55/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimiera Wielkiego 

z dnia 14 marca 2013 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocników Rektora 
 

 

Na podstawie  art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz  § 49 ust. 2 Statutu UKW 

 

postanawiam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Na  kadencję 2012-2016 ustanawiam następujących Pełnomocników podległych 

organizacyjnie Prorektorom: 

 

a) Prorektorowi ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia  

 

�  dr Agnieszka Latoś – Pełnomocnik ds. organizacji procesu kształcenia 
 

b) Prorektorowi ds. Finansów i Rozwoju 

 

� dr inż. Grzegorz Zych  - Pełnomocnik Rektora ds.  informatycznych systemów 

obsługi studentów 
 

2. Zadaniem Pełnomocników, o których mowa w ust. 1, jest współuczestniczenie  

w bieżących działaniach podejmowanych przez Prorektorów w zakresie realizacji 

podstawowych zadań Uniwersytetu. 

3. Zakres kompetencji i obowiązków Pełnomocników określą odpowiednio Prorektor  

ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia oraz Prorektor ds. Finansów i Rozwoju. 

 

§ 2 
 

Merytoryczny nadzór nad realizacją zadań wynikających z powierzenia funkcji Pełnomocnika 

powierzam zgodnie z podległością Prorektorowi ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia 

oraz Prorektorowi ds. Finansów i Rozwoju. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1kwietnia 2013 r. 

 

 

                                                                                                         Rektor 

 

 

                                                                                 prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 


